关于将乐县培育农村电商促进农村产品上行项目拟补助名单公示
根据 《关于做好培育农村电商促进农村产品上行项目申报工作的通知》（将工信〔2023〕68号）等文件精神，拟对万安镇、大源乡、万全乡和余坊乡等4个乡镇的申报项目予以补助，现予以公示。
公示时间：2023年12月5日-2023年12月11日。如对拟支持项目存有异议，可于2023年12月11日前向县工信局反映。
　　将乐县工信局联系方式：
　　电话：0598-2328798
　　邮箱：jlxswjdsg@163.com
详见附件。

将乐县工业和信息化局
[bookmark: _GoBack]2023年12月5日
将乐县培育农村电商促进农村产品上行项目拟补助项目和资金名单

	序号
	申报主体名称
	项目名称
	拟补助金额（万元）
	备注

	1
	万安镇
	现代农业产业园展示厅采购项目
	20

	2
	大源乡
	农产品电商直播基地及红色文旅开发项目
	20

	3
	万全乡
	促进乡村旅游宣传展示及民宿开发项目
	20

	4
	余坊乡
	培育农村电商促进农村产品上行项目
	20

	合计
	80